summát1), sed potius eius poenalis aflictio alios quoslibet a talis-
modi actibus potentiariis perpetrandis commitendis1) terreat, re-
stringat et retrahat caeterisque cedat in exemplum, eundem 
Franciscum Banfy in causam attractum in praemissis suis prae-
sumtuosis, temerariis ac potentiariis, occupationibus praescripta-
rum portionum possessionariarum in praescripto facto potentiae 
et sententia capitali ex eoque in amissione universorum iurium 
possessionariorum ac rerum et bonorum suorum quorumlibet 
ubivis intra ambitum huius regni nostri Hungáriáé existentium 
habitorum ipsum solum proprie et praecise concernentium in 
duabus nostris [partis scilicet adve]rsae manibus 
devolvendorum et redundandorum convictum et agravatum fore 
decernentes et committentes fidelitati igitur vestrae firmiter [prae-
cipiendo committ imus et mandamus, quatenus vestrum mittatis 
hominem pro testimonio] fidedignum, quo praesente magistri 
Simon de Domanhyda aut Nicolaus de . . . . vei altér Nicolaus 
de . . . sin [ K]ysmaroth 
curiae nostrae notarii aliis absentibus homo noster de curia 
nostra ad id specialiter transmissus primo et principa[liter ad 
facies] praescrip[tarum possessionum Naghfalw, Karazna, Magjyar-
walko, Bogdanhaza, Boyan, Chyzer, Zeek, Fyzes, Gymelchenes, 
Halmosd, Naghsebes, Kyssebes, Zenthelke et Salwasara ac oppidi 
Hwnyad necnon praescripti castri Sebeswar vocati consequenter-
que praescriptarum portionum possessionariarum et theloniorum 
ipsius actoris impignoratitiarum in eisdem habitarum et exigi 
solitorum vicinis et commetaneis earundem universis inibi legit-
time convocatis et praesentibus accedendo restatuat easdem eidem 
Nicolao Zarwady actori praemisso iure sibi incumbenti possi-
dendas, contradictione praefati convicti et aliorum quorumlibet 
praevia ratione non obstante. Tandem vero ad facies universo-
rum iurium possessionariorum annotati convicti ubilibet intra 
ambitum dicti regni nostri existentium et habitorum vicinis et 
commetaneis eorundem universis necnon filiis et filiabus, fratr i-
bus ac aliis generationum dicti Francisci Banffy convicti homi-
nibus inibi legittime convocatis et praesentibus accedendo, habita 

1500. 
IX. 1. 

prius eorundem legitima reambulatione et condigna aestimatione 
exclusisque portionibus aliorum quorumlibet de eisdem occupet 
eadem occupataque in duabus nostris iudiciariis in tertia vero 
partibus praefati actoris, partis scilicet adversae, manibus tam-
diu per nos et ipsam partém adversam, donec eadem a nobis 
et ipsa parte adversa per hos, quorum redemptioni magis com-
petivit, in digna eorundem aestimatione redimantur, titulo pigno-
ris statuat et committat possidenda, res etiam et quaelibet bona 
mobilia dicti Francisci Banffy convicti, si quae videlicet reperiri 
poterunt, aufferrat ablataque modo simili in duabus nostris iudi-
ciariis, in tertia vero partibus praefati actoris, partis scilicet ad-
versae, manibus det et applicet semper contradictione praefati 
Francisci Banffy convicti et aliorum quorumlibet praevia ratione 
non obstante. Illis autem, qui se dicta iura possessionaria redi-
mere velle asseruerint, tr icesimum secundum diem evocationi 
praemissorum exhinc fiendae pro termino coram dicta nostra 
personali praesentia comparendi deputet et asignet, occultatores 
vero dictarum rerum et bonorum, si qui fuerint ac easdem et 
eadem ad amonitionem nostri et vestri hominum reddere et re-
stituere recusaverint, evocet eosdem contra annotatum actorem 
ad praescriptum terminum nostram personalem in praesentiam 
rationem occultationis eorum reddituros. Et post haec huius-
modi possessionariae restatutionis, reambulationis, sequestrationis, 
aestimationis, occupationis et titulo pignoris statutionis re rum-
que et bonorum ablationis series cum nominibus dicta iura pos-
sessionaria occupanda se redimere velle asserentium ac occul-
tatorum et evocatorum, ut fuerit expediens, ad dictum tricesi-
m u m secundum diem praemissae executionis exhinc fiendae